[image: image1.wmf]

PORTARIA 005/2021
Responsável por Licitações e Contratos.

O Vereador, ELISEU LAURI CRUMENAUER, Presidente da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação vigente, RESOLVE DESIGNAR o Servidor João Ricardo da Rosa como responsável por Licitações e Contratos a contar de 18 de janeiro de 2021.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 18 de janeiro de 2021.

ELISEU LAURI CRUMENAUER
Presidente
PAGE

[image: image1.wmf]